
 

 

 

 

 

VERBALE DI SELEZIONE 
 

DEL PERSONALE INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: PIANO NAZIONALE 

SCUOLA DIGITALE – AVVISO PUBBLICO PROT. N. 26163 DEL 28 LUGLIO 2020 PER LA 

REALIZZAZIONE DI AZIONI DI INCLUSIONE DIGITALE NELLE SCUOLE PIU’ ESPOSTE AL RISCHIO 

DI POVERTA’ EDUCATIVA 

 

VISTA la circ. n. 36 del 27/09/2021 - AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE – AVVISO PUBBLICO 

PROT. N. 26163 DEL 28 LUGLIO 2020 PER LA REALIZZAZIONE DEI AZIONI DI INCLUSIONE 

DIGITALE NELLE SCUOLE PIU’ ESPOSTE AL RISCHIO DI POVERTA’ EDUCATIVA; 

VISTO, nello specifico, l’art. 3 – Requisiti di ammissione e griglia valutazione dell’Avviso; 

VISTA la circ. n. 60 del 07.10.2021 – PROROGA DEI TERMINI 

Il giorno 12 Ottobre 2021 alle ore 09:00 si riunisce, presso la presidenza dell’I.C. Laura Lanza la commissione per 

la valutazione delle candidature del personale interno per la realizzazione delle attività di cui all’AVVISO 

PUBBLICO PROT. N. 26163 DEL 28 LUGLIO 2020 PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI 

INCLUSIONE DIGITALE NELLE SCUOLE PIU’ ESPOSTE AL RISCHIO DI POVERTA’ EDUCATIVA. 

 

La suddetta commissione, istituita dal dirigente scolastico con nota del 11/10/2021 prot. 8947, è formata dal 

dirigente prof. Ciravolo Salvatore, con funzione di presidente, dal prof. Calafiore Mario, con funzione di membro 

della commissione e segretario verbalizzante e dalla sig.ra Romano Marcella, con funzione di membro della 

commissione.  

Preso atto che la commissione è validamente costituita, il presidente avvia i lavori.  

Le domande di partecipazione pervenute sono di seguito riportate: 

Nome cognome  Prot. ricezione  

Emanuela Leto n. 8851 del 09.10.2021 

Filippo Pizzo  n. 8917 del 11.10.2021 

Marco Candela  n. 8939 del 11.10.2021 
 

A seguire si riporta nel dettaglio l’elenco dei richiedenti per ciascuna figura richiesta. 

INCLUSIONE DIGITALE – SCUOLA PRIMARIA 

n. PUNTEGGIO NOME COGNOME 

1 45 EMANUELA  LETO 

2 37 MARCO  CANDELA 

 





 

 

 

 

INCLUSIONE DIGITALE – SCUOLA SECONDARIA 

n. PUNTEGGIO NOME COGNOME 

1 45 EMANUELA  LETO 

2 31 FILIPPO  PIZZO 
 

PROGETTISTA 

n. PUNTEGGIO NOME COGNOME 

1 31 FILIPPO  PIZZO 
 

Alla luce di quanto sopra esposto, il presidente della commissione di gara  

PROPONE 

- la pubblicazione delle graduatorie; 

- l’aggiudicazione delle attività di cui all’oggetto in ordine di graduatoria e nel rispetto delle preferenze 
espresse dai singoli candidati; 

DISPONE 

ai fini dell’approvazione della presente proposta di aggiudicazione, la trasmissione degli atti di gara al 
Dirigente Scolastico. 

Il presente verbale viene pubblicato sul sito istituzionale all’albo e nella sezione Amministrazione Trasparente.  

La graduatoria stilata ha valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare reclamo entro 5 giorni dalla 
data della pubblicazione.  

Alle ore 10.00 si chiude la seduta della Commissione giudicatrice. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

La Commissione   

Dott. Salvatore Ciravolo (Presidente) _________________________________ 

Prof. Mario Calafiore _________________________________ 

Sig. ra Romano Marcella _________________________________ 

 

Documento firmato in originale agli atti della scuola. 

 

 


		2021-10-12T14:18:09+0200
	SALVATORE CIRAVOLO


		2021-10-12T14:18:50+0200
	SALVATORE CIRAVOLO




